（第１号様式-１）
ふくしま子ども自然環境学習推進事業助成金交付申請書
                                                      　　　　年　　月　　日
  尾瀬環境学習推進協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　名
                                    　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者職・氏名・電話　　　　　　　　　　　　　）
　ふくしま子ども自然環境学習推進事業助成金交付要綱に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。
記
１　助成対象経費及び交付申請額
	経費区分
	助成対象単価
	助成交付申請額
	積算内訳
	支払委任希望の有無

	宿泊費
	児童・生徒１人当たり
上限：5,000円
※２泊以上でも同額まで
	　　　　　円
	5,000円×　　名＝　　　円
	有・無

	交通費
	バス借上料
全額補助（高速料含む）
	　　　　　円
	　　　円×　　台＝　　円
※バス会社１社の見積書を添付のこと
	―

	御池～沼山間シャトルバス代１人当たりの定額
小学生：往復600円
　　同　：片道300円
中学生以上：往復1,200円
　　同　　：片道 600円
引率教員：往復1,200円
　　同　：片道 600円
	　　　　　円
	円×　名（児童・生徒）＝
円×　名（引率）＝
	有・無

	バス駐車料（御池駐車場）
　１台当たり定額：2,000円
	　　　　　円
	2,000円×　台＝　　　　円
	　 ―

	ガイド料
	児童・生徒８名に対する
ガイド１人の料金
上限：１日のみ20,000円
2日以上40,000円
	　　　　　円
	　　　名（生徒数）÷８
＝　　人（ガイド数・切上げ）
　　　人×　　　　＝
	有・無

	環境学習活動費
	児童・生徒、引率者１人当たり　上限：2,000円
	　　　　　円
	2,000円×　　名＝　　　円
	有・無

	合　　計

	　　　　　円

＜その他＞ ①協議会では保険に加入しておりません。本事業期間中は学校による保険の加入が助成の条件となりますのでご注意願います。
②事前学習等への講師派遣も行いますので、希望される学校はお申し出ください。
　         ③「環境学習活動費」とは、尾瀬関係町村内で実施される自然・農林・食等に関する環境学習プログラムへの参加費、インストラクター、講師などの経費です。
　　　   ④協議会に支払いを委任したい場合は、併せて別紙委任状を御提出ください。
２　全体計画（下記（１）～（３）を含む全体計画書等の添付により省略可）
　(1) 参加者数（児童・生徒の学年及び人数、引率者数）
(2) 宿泊先
  (3) 環境学習計画概要（行程、環境学習内容、収支予算等）
　　　　　　　　　　委　任　状
私は　尾瀬環境学習推進協議会長　星　　淑孝を代理人と定め下記事項を委任します。
記
　ふくしま子ども自然環境学習推進事業を活用し、　　年　月　　日～　　月　日までの　　日間、尾瀬国立公園で実施する環境学習の助成経費のうち宿泊費、交通費（シャトルバス代）、ガイド料、環境学習活動費の支払い。
以上

　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　学校、団体又は会社名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
※　支払いを委任される場合は、希望する経費のみを記載してください。